2025 年 3 月吉日

お客様各位

スマートエナジー熊本株式会社

電力売買約款の改定について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

 さて、当社の電力売買約款について、下記のとおり改定します。

 ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【改定内容】

１．市場価格調整額の算定に係る係数の更新

２．制限・中止割引の廃止

【改定理由】

１．について

九州電力株式会社による市場価格調整額の算定に係る係数の更新に合わせるため

 ２．について

九州電力送配電株式会社による託送供給等約款の見直しにより、自然災害におけ

る停電時等における託送料金の割引（制限・中止割引）が、2025 年 3 月 31 日まで

に廃止されるため

【適用期間】

 2025 年 4 月 1 日より実施

本件に関するお問い合わせ先

スマートエナジー熊本株式会社

 TEL：096-288-2006

 MAIL：info@se-kumamoto.co.jp